2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2022 года                                                                                  №  22
с. Курочкино
	«О подготовке проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края»

В целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Курочкинского сельсовета Тальменского района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края.
2. Выполнение мероприятий по внесению изменений в Правила землепользования и застройки осуществить в предусмотренном порядке законодательстве  Российской Федерации.
3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Курочкинский сельсовет Тальменского района Алтайского края
4. Контроля за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельсовета

Н.А.Войтович